



## Styremøte nr 5 2009

### Bodø travlag

Tid (dato, fra kl til kl): Onsdag 10.06.09      Sted: Hos Merete - kl 20.00

Innkalt av (avd og navn): Merete

Ordstyrer: Merete      Referent: Merete

Deltakere: Merete Johansen, Inger-Louise Dølvik, Kriss Ytterstad, Gry Kanstad

Les først:

Ta med:

Saksliste:	Ansvar – frist
22/09	Godkjenning forrige referat
23/09	<b>Økonomi v/Merete og Johnny</b> Inntekter sponsorarrangement 8700,-, medlemsinntekter og treningsavgifter er kommet inn. Venter veldig på svar på søknad om dekning av midler lagt ut i forbindelse med prosjekt Nye Bodø Travbane. Ber om at forbundet etterlyser disse. Vedtak om at vi nå bruker inntil 20 000 og alle ressurser for å få fremdrift i prosjektet nå innen neste styremøte i DNT.
24/09	<b>V5 kjøring i Bodø 16.9 inkl. Nord-Norsken (ponniløp- NNM for ponni)</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Merete kontakter Totonor og ber om befaring av oval for å</li></ul>

Saksliste:	Ansvar – frist	
	<p>kvalitetssikre om denne er i god nok stand til å avholde propaganda løp . Må asap - senes innen 19.6.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Når dette er avklart sendes sjekklisen ut med fordeling av ansvar på de forskjellige aktiviteter.</li> </ul>	Merete
25/09	<p><b>Spillefremming – 20.6 fordeling av folk og aktiviteter</b></p> <p>3 stykker stiller hos de 3 oppgitte kommisjonærer          Ansvarlig City Nord: Marion Klette          Ansvarlig Narvesen byen: ?          Ansvarlig Hunstadsenteret: Else Bersvensen</p> <p>Totonor gir 1000 kr dersom det kan påvises økning i salg hos kommisjonær og 1000 kr til dersom må oppnås</p> <p>I tillegg trekkes det ut en vinner bland de som har nådd mål – tur for to til PDA eller Eliteloppet.</p> <p>Merete følger opp at det er folk på alle plasser</p>	Merete
26/09	<p>Rpk Bodø 27/6 – Kriss har ansvar for alt praktisk rundt løpet.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Merete lager program, overleverer til Kriss når klar.</li> </ul>	Kriss
27/09	<p>Kompetanseheving.</p> <p>Forbundet har tatt tak i kurset som Gunnar Gjerstad og Bodø med flere har fått muligheter for å kjøre tilsvarende kurs.</p> <p>Kriss holder i dette og informere når det er klart.</p> <p>Ansvar hjelpbruk under trening. Hvem har ansvar om det ikke brukes hjelm og det skjer noe.</p>	<p>Kriss</p> <p>Merete sender ut påminnelse</p>

<b>Saksliste:</b>		<b>Ansvar – frist</b>
Infosak		
Infosak		
Eventuelt		
<b>Observatører:</b>		
<b>Annet:</b>		